1

 公告

公告日期：中華民國 111 年 4 月 26 日

公告文號：第一金投信(111)字第 241 號

主旨：本公司總代理之「歐義銳榮新興市場債券基金」(Eurizon Fund-Bond Emerging

Markets)新增法人級別（Z2)，特此公告。

說明：本公司總代理之「歐義銳榮新興市場債券基金」(Eurizon Fund-Bond Emerging

Markets)新增法人級別（Z2)於國內募集與銷售，業經中華民國證券投資信託

暨顧問商業同業公會於中華民國 111 年 4 月 25 日中信顧字第 1110001616 號

函核准，特此公告。